2022年8月4日

各  位

上場会社名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

(コード番号 ９７１３ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 執行役員財務部長 坊傳 康真

(ＴＥＬ ０６－６４４８－１１２１)

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2023年3月期第1四半期連結累計期間（2022年4月1日～2022年6月30日）において、下記のとおり

営業外収益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

1.営業外収益の計上

新型コロナウイルス感染拡大に伴う雇用調整助成金等の協力金の支給申請により、2023年3月期第1四半期連

結累計期間において、雇用調整助成金等521百万円を営業外収益に計上しております。

2.業績に与える影響

 上記の営業外収益の計上による連結業績への影響については、本日公表の「2023 年 3 月期 第１四半期決算短信

〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上